様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

高 砂 市 長  様

                   所 在 地 ＊登録住所を記入してください

                   組 織 名 〇〇自主防災会

                   代表者名 高砂 太郎

高砂市自主防災組織事業補助金交付申請書

 下記のとおり、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金の名称      高砂市自主防災組織補助金

２ 交付申請額      金    ４２，５００円

３ 交付申請理由      自主防災組織の運営及び訓練に要する経費

４ 事業計画概要      別紙 計画書のとおり

５ 事 業 費                       （単位：円）

事 業 費
財  源  内  訳 備   考

市補助金 自治会  事業期間

令和６年４月１日

   から

令和７年３月３１日

 まで

43,500 42,500 1,000

補助金のみでの事業構成は不可

必ず自己負担金が出るように記入

記入例